
KUPNI SMLOUVA

uzavřená dle $ 2085 a nás|' zákona č' B9l2012 Sb., oběanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
mezi těmito smluvními stranami

Kupující: ostravské městské |esy a ze|eň, s.r.o.
se síd|em: A. BroŽe 213124' 700 30 ostrava - Zábřeh
|Č: 25B 16 977
D|Č: Cz25816977
zastoupen: Ing. V|adimír BLAHUTA, ředite|
bankovníspojenÍ: KBostrava
č.Ú.: 43-915385027710100
/dá|e jen,'kupujÍcí../

Prodávající: AGRoSERV|S H|uěín, s.r'o.
se sÍd|em: Čs.armády 1884t1a,748 01 Hlučín
|Č: 25879146
DlČ: Cz25879146
bankovníspojení: Čsoaopava
č.ú.: 264916688/0300
/dá|e jen,,prodávající.,/

l. Předmět koupě, místo plnění

Touto sm|ouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu:

1. 1ks ko|ový traktor Zetor Forterra HSX 140 včetně dodání a montáŽe če|ního nakladače
zv 4.1 v provedení a konfiguraci d|e přílohy č.1 . Technické podmínky dodávky, která
je nedí|nou součástí této kupní smlouvy. Místem plněníje síd|o kupujícího.

2' Dalšísoučásti předmětu koupě:. výbava a přís|ušenstvívcetně montáŽe d|e přílohy č. 1 této sm|ouvy. doprava do místa p|nění
! uvedení do provozu, ověření plné funkčnosti, zkušební jízda
t seznámenís obs|uhou a údrŽbou při předání předmětu koupě. technický průkaz traktoru. návod k obs|uze a údrŽbě v českém jazyce, servisní kníŽka, kata|og náhradních dí|ů. technické osvědčení nak|adače včetně výpisu z technického osvědčeníl pfuoí servisní proh|ídky traktorů d|e udánívýrobce

3. Kupující se zavazuje k odběru a zap|acení řádně dodaného předmětu koupě.

4. Prodávající se tímto zavazuje převzít od kupujícího na protiúčet traktor Zetor Forterra
11441, bez če|ního nak|adače, uveden do provozu V roce 2005, první majite|. Traktor je
vybaven předním TBZ, zadnímTBZkat' 2, zadní závaží je na discích. Kupující proh|ašuje,
Že se řádně seznámi| s jeho technickým stavem.

ll. Cena

1' SmluvnÍ strany se dohod|y, Že kupní cena předmětu koupě v rozsahu technických
podmínek dodávky specifikovaných v pří|oze ě. 1 této smlouvy včetně všech součástí
uvedených v č|ánku |' bod 2. liní: 1.420'000,- Kč (s|ovy. jedenmi|iončtyřistadvacettisíc
korun českých) bez DPH,

2. Smluvní strany se dohodly, Že z této kupní ceny bude odeitena hodnota traktoru traktor
Zetor Forterra 1144, a to ve výši. 370.000,- Kč (slovy: třistasedmdesáttisíc korun
českých) bez DPH

3. Výsledná kupní cena (rozdí| mezi cenou d|e bodu 1. a2. tohoto č|ánku) činí í.050.000'.
Kě (s|ovy: jedenmilionpadesáttisíc korun českých) bez DPH

4. Ke sjednané kupníceně bude připočtena DPH d|e platné |egis|ativy'



1.

2.

ó.

lll. Termín plnění, převzetí předmětu koupě

Lhůta dodání předmětu koupě se sjednává do 14 dnů od podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami s moŽností dřívějšího p|nění.
Prodávající vyzve technické zástupce kupujícího k předání a převzetí e-mai|em na adresu

(tel ); (tel. ); nejpozději 2 pracovní dny před moŽným dodáním
předmětu koupě.
VyloŽení předmětu koupě z dopravního
vlastními prostředky (sjezdové rampy) a

prostředku prodávajícího zajistí prodávající
tuto činnost má prodávající zaka|ku|ovanou

6.

7.

v ceně p|nění.
4' Převzetí předmětu koupě' resp. kaŽdého traktoru, nastane po provedené kontrole

sjednaných technických podmínek dodávky (d|e pří|ohy c. 1 této kupní sm|ouvy),
předvedení funkcí traktoru s přídavným zařízením, seznámení s obs|uhou a údrŽbou,
předání úp|né dokumentace (návodu k obsluze a údrŽbě, servisní kníŽky, technického
průkazu, technického osvědčení, včetně výpisů z technických osvědčení, atp. - viz č|. l,

bod 2.).
5. Po předání předmětu koupě podepíší zástupci obou sm|uvních stran předávací protokol

(doáací |ist . 2 ks), který vyhotoví prodávající, a kteý bude podk|adem pro vystavení
faktury prodávajícím.
Kupujicí se zavazuje umoŽnit převzetí a prodávající se zavazuje převzít Zetor Forterra
11441 na protiúčeÍ, a to nejpozději do 14 dnů od podpisu této.smlouvy oběma
smtuvními stranami s moŽností dřívějšího převzetí.

Po předání traktoru na protiúčet podepíší zástupci obou sm|uvních .stran předávací
protoko| (2 ks), který vyhotoví kupující, a kteý bude podk|adem pro vystavenífaktury.

!V. Přechod vlastnického práva

1. V|astnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem jeho fyzického předání a
převzetí a podpisem jednot|ivého protoko|u o předání a převzetí (dodacího Iistu) oběma
sm|uvními stranami. Tímto dnem přechází na kupujícího odpovědnost ze vzniku škody na

předmětu koupě.

V. Platební podmínky

1. P|atba sjednané ceny bude provedena na zák|adě jedné faktury vystavené prodávajícím
neprod|eně po předání a převzetí předmětu sm|ouvy, nejpozději do tří dnů ode dne
předání traktoru. Faktura musí mít ná|eŽitosti daňového dokladu d|e zákona č,.235|2004
Sb.' o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Faktura bude obsahovat rozpis cen Ve struktuře uvedené č|. ||.

3. Sp|atnost faktur se sjednává do 20 dnů ode dne jejich vystavení.

4' ProdávajícÍ souh|así s p|atbou DPH na účet místně přís|ušného finaněního úřadu

v případé, Že bude v registru plátců DPH označen jako nespo|eh|ivý, nebo bud9
pózáoovat úhradu na jiný_než zveřqněný bankovní účet, určený pro jeho podnikate|ské

účeIy.

5' V případě dí|čího p|nění bude postupováno v sou|adu s $ 2118 zákona Ó' 235|2004 Sb.'
o daniz přidané hodnoty, v p|atném znění.

Y|. Záruka, záruční opravy

1' Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodaný traktor (včetně ochranných prvků)

v délce ž+ mosiiů á na přídavné zařízení (nak|adač) v délce 24 měsíců ode pne předání

a převzetí. Záruka se vztahuje na prokazate|né výrobní, montáŽní a materiá|ové vady. Do

záručni doby se nezapočítává doba, po kterou není moŽné předmět koupě pouŽívat

v|ivem rek|amovan é závady,



2, Pravide|né servisní proh|ídky budou prováděny prodávajícím v sou|adu s pokyny výrobce,
a to na zák|adě písemného poŽadavku kupujícího o provedení servisní proh|Ídky.

3. Místo konání pravidelných servisních proh|ídek bude vŽdy v místě p|nění traktoru d|e č|. |.
bodu 1' této smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak.

4' Závady bude kupující h|ásit písemně (e-mai|em, faxem), kupující te|efonicky ověří, zda
zpráva o závadě by|a skutečně doručena.

5. Místo provádění záručních oprav je v místě p|nění traktoru d|e č|. |. bodu ,1. této sm|ouvy,
pokud nebude dohodnuto jinak.

6. Prodávající zajistí nástup servisního technika k provedení opravy nejpozději do 48 hodin
od nah|ášení závady (vyjma dnů pracovního k|idu), pokud nebude dohodnuto jinak.

7. Maximá|ní doba opravy v době záruky se sjednává na 5 pracovních dnů, pokud nebude
dohodnuto jinak. Kupující musí umoŽnit servisnímu pracovníkovi nebo pracovníkům na
opravě pracovat denně tak d|ouho, jak bude potřeba.

8. Na provedenou opravu poskytuje prodávající kupujícímu záruku ve stejné dé|ce jaká je
uvedená v č|. V|. bodu 1. této sm|ouvy,ť1.24 měsíců od převzetíopravené věci kupujícím.

9. odstranění záruční závady je prováděno zcela bezp|atně.
10. Není-|i závada vdobě záruky uznána jako vada záruční, účtuje si prodávající materiá|

spotřebovaný při servisním zásahu, práci servisního technika a cestovní nák|ady (max. do
50 km od přís|ušného místa p|něníd|e č|. |. bodu 1. této sm|ouvy).

Vl|. Smluvní pokuty

1' Vpřípadě, Že bude prodávající vprod|ení sdodáním předmětu koupě d|e sjednaného
termínu plnění v č|. |||. bodu 1. této sm|ouvy zap|atí prodávající kupujícímu sm|uvní pokutu
ve výši 0,5 o/o z celkové ceny předmětu koupě zakaŽdý zapoÓatý ka|endářní den prod|ení.

2. V případě' Že je kupující v prod|ení s Úhradou faktury, uhradí prodávajícímu sm|uvní úrok
z prod|ení ve výši 0,5 o/o z d|užné částky zakaŽdý započ,atý ka|endářní den prod|ení.

3. Pro případ nedodrŽení |hůt sjednaných vč|. V|' bod 6. a bod 7. (48 hodin vyjma dnů
pracovního k|idu pro nástup k provedení opravy a 5 pracovních dnů max' doba opravy
nebo jiné sjednané |hůty), zap|atí prodávající kupujícímu sm|uvní pokutu ve výŠi 5.000,- Kč
zakaŽdý zapoÓatý ka|endářníden prod|ení azakaždý jednotlivý případ nedodrŽení |hůty.

4. Sm|uvní pokuty sjednané touto sm|ouvou zap|atí povinná strana nezávisle na zavinění a
na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou |ze vymáhat samostatně.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu vznik|é škody.

Vlll. Závěrečná ustanovení

1' Na právní vztahy, výslovně v této sm|ouvě neupravené, se přiměřeně pouŽijí ustanovení
občanského zákoníku v p|atném znění.

2. Sm|ouva nabývá p|atnosti a Účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci
smIuvních stran.
Tuto sm|ouvu |ze dop|ňovat a měnit pouze na zák|adě oboustranně potvrzených

B';iilu.i"o;f.1h:." ve ctyřech originálech , znichž kaŽtásm|uvní strana obdrŽí dvě
identická vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně proh|ašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a Že
by|a uzavřena po vzájemném projednání pod|e jejich pravé a svobodné vů|e určitě' váŽně
a srozumite|ně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohod|y
o ce|ém jejím obsahu, coŽ stvrzujísvými podpisy.

Pří|ohv:
Příloha č. 1 ,,Technické podmínky dodávky..

3.

4.

za kupujícího:
v ostravě,

/4, LalEza prodávajícího
v H|učíně, dne

ÁGRosER ' 
Š.r"o.

ěs" Armáe]Y ] l1 Hlučín

x* n{rstc"Nn resv n ze Lř'fr.,|s.r.o. ,O I

^' 
BÍaŽe /J312b. - 

!

'J=3r ru_8{lq.1Ť.;*riu-ll J



Pří|oha č'3 zD Pří|oha č. 1 Sm|ouvv

Technické podmínky dodávky

1 ks kolový traktor s čelním nakladačem bez nářadí

Přesný název nabízeného typu

požadavek
zadavatele

o nabídka

Zetor Forterra HSX í40

4WD ano ano
'tzenl hvdrostatické hydrostatické

lrovozní hmotnost traktoru (se standardní výbavou bez přídavných
zařÍzení a záv aŽí, s veškeým i provozn í m i náp| něm i)

min 4400 kg 4400-4900

Ulotor
znětový, čtyřválcový' přep|ňovaný turbodmychad|em, zdvih.objem min.

í 000 cm3
ano 4156

:hIazení viskoventi|átor ano ano

nax. výkon homo|ogovaný d|e ECE 2000l25lEC min. 136 HP ano

nax. výkon homo|ogovaný d|e ECE 2000l25lEL min. 100 kW ano

Převodovka
.everzeční 5" s 3. automatickým násobičem ano ano

reverzace pod zatíŽením při rych|osti 10 km/h ano ano

p|ně synchronizované řazení ano ano

30/30 převodových stupňů (vpřed/vzad) ano ano

Kabina a vnitřní výbava

bezpečnostní kabina s k|imatizací a topením, ot tv ano

rrosklené střešní okno ano ano
;edačka řidiče: odpruŽená vzduchem, výškově stavite|ná, prod|ouŽení
:ádové opěrky, opěrky rukou, otočná min. o t20" ano ano

;edadlo spolujezdce,
min. standard s
bezp. Pásem ano

sk|opný a výsuvný s|oupek vo|antu ano ano

r'něiší yúbava

lzamVkateIná zátka paIivové nádrŽe ano ano
ityřrych|ostní zadní vývodová hříde| ( 5401540El1000/1000E ) ano ano

nax'závaží zadních ko| min. 472 kg ano

ryhřívané zadní sk|o a zrcátka ano ano

lezávis|ý, víceIameIová spojka ano ano

nax' výkon předního VH min.60kW ano

rtáčky předního VH min.'1000 ano

Hydraulika

nax. zvedací sí|a (kN) min. 85
ano

:říbodový závěs min. kategorie ll
ano

=|ektronické 
ov|ádání hydrauIiky ano

ano

Přídavná zařízení

Přesný název nabízeného typu 2x4.1

ielní nak|adač s paralelogramem ano ano



1 ks kolový traktor s čelním nakladačem bez nářadí
požadavek
zadavatele nabídka

schvá|enÍ agregace nabízeného nakladače výrobcem nabízeného
traktoru

ano, do|oŽit kopii
před uzavřením
kuoní sm|ouvv dttu

''Rozhodnutí vydané Ministerstvem dopravy CR o schvá|ení technické
způsobilosti samostatného technického ceIku vozidIa (nakladače) k
provozu na pozemních komunikacích v ČR'. včetně zák|adního
technického nonistt

ano
do|oŽit kopii
s nabídkou ano

zvedacívýŠka min. 4000 mm ano ano

max. zák|opný úhe|45. ano
ano

max. výk|opný úhel 55 . ano ano

Poznámka 1: Kopie dokumentů, jejichž doložení je požadovóno y rámci nabíd|ql, budou uloženy za tímto
formulóřem..Poznámka 

2: Kopie dokumentů, jejichž doložení je požadováno před uzavřením smlouvy, budou požadovány od
vítězného uchazeče před uzayřením smlouw,

Uvedené parametry a výbava jsou minimálními poŽadavky zadavate|e, jejich nesplnění (niŽší hodnota nebo

odpověď NE, dále kopií Rozhodnutí vydaných Ministerstvem dopravy ČR o schválení nakladače k provozu na
pozemních komunikacích v CR včetně ZTP) je nesplněním zadávacichpodmínek.

V Hlučíně, dne 25'1 1.2015

Razítko a s uchazeče

á"fÍ:firí:,


